
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 17.07.25 6:41:21

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEOMOUNTS DS45-430BL14

Cena celkem: 1 714 Kč
 (bez DPH: 1 417 Kč)
Běžná cena: 1 886 Kč
Ušetříte: 171 Kč
Kód zboží: PERNBN8054
Part No.: DS45-430BL14
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts DS45-430BL14

Stolní VESA stojan pro plochý LCD monitor o úhlopříčce 32" až 55" a hmotnosti až 40 kg. Stojan umožňuje otáčení
obrazovky až o 70°. Lze navíc výškově nastavit v jedné ze tří přednastavených poloh. Držák splňuje vzor otvorů VESA 200 ×
200 až 400 × 400 mm. Různé vzory otvorů lze pokrýt pomocí VESA adaptérů. Kabely lze úhledně vést díky praktickým
kabelovým sponám. Robustní skleněná základna zajišťuje mimořádnou stabilitu obrazovky i při maximální velikosti a
hmotnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32"–55"
Nosnost: 40 kg
Materiál: ocel
Nastavení výšky: 11,6 cm
Otáčení: -35° až +35°
Rozměry VESA: 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300,
400 × 400 mm
Barva: černá


